MOTO TrackDay MotoSchool 02/24
SLCHOMDL Autodromo Interlagos 8=

MotoSchool Interlagos - SP

Domingo Interlagos 4,309 Km
5A 18/02/2024 13:55- .

Qualificacao

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(41) NIKO RAMOS
1 14:09:51.111
2 1:48.518 +1.831 14:11:39.629
3 1:46.687 - 14:13:26.316
4 1:50.157 +3.470 14:15:16.473
5 1:49.365 +2.678 14:17:05.838
(15) CHRISTIANO TADEU
1 14:11:02.538
2 1:53.449 - 14:12:55.987
3 1:53.794 +0.345 14:14:49.781
4 1:55.813 +2.364 14:16:45.594
5 1:56.907 +3.458 14:18:42.501
6 2:14.501 +21.052 14:20:57.002
Impresso: 18/02/2024 14:25:20 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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